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作为彩票店老板，早就习
惯了彩民们加微信购买彩票，
这样能够提高店里的销量，他
自然是求之不得的。

到了第二天，阿龙发微信
给彩票店老板，说他看了开奖
结果了，昨天买的彩票没中奖，
想今天再买两注，然后通过微
信给转了钱过去。待到彩票店
老板将彩票拍照发过来后，阿
龙才说：“还要麻烦你有空的时
候进去刷两分钟视频啊，不然
我没绩效的。”

彩票店老板回复道：“没
问题呀，是每天都要刷吗？”

阿龙说：“要连续刷一个
星期才行。”

彩票店老板说：“那你是
不是也要连续买一个星期的
彩票呢？”

阿龙被逗乐了，回复道：
“那是当然，要是中了大奖，我

就不用这么辛苦地在大街小
巷里穿梭了。”

彩票店老板最后祝愿阿
龙能够中大奖，美梦成真。

令阿龙惊喜的是，在他第
五天要彩票店老板刷视频时，
他得知自己买的彩票中奖了，
奖金不多却也不少，有几万
块。兑完奖后，彩票店老板笑
着问阿龙：“你这新彩民运气
真不错，才买几次就中得可观
的奖金，有什么打算呢？还要
继续干你的工作吗？”

阿龙想了想说：“还是一
切照旧，大哥你还得继续帮我
刷视频啊！还有，这次我中了
奖，今后会坚持通过微信在你
这里购买彩票，不为别的，就
为咱们、还有我跟彩票的缘
分，同时还能向社会献一份小
小的爱心！”

（夏红军）

国潮兴盛，掀起了年轻人对
传统文化的喜爱，随之而来的是
中国传统颜色重新回归大众视
野，传统色彩与现代生活融合共
生，跨越千年的东方审美再次站
在时尚潮头。

“桃之夭夭，灼灼其华”，夭
桃色勾勒出桃花盛放鲜艳明媚
的盛景；“欲把西湖比西子，淡
妆浓抹总相宜”，西子色传递
出西湖流水的清澈幽静；“潦
水尽而寒潭清，烟光凝而暮山
紫”，暮山紫则是日暮落下宁
静悠 远 的 氛 围感 …… 传 统 色
彩，凝聚着中华民族的审美和
智慧，自带一份诗意，美轮美奂
得让人如痴如醉。

为向广大购彩者展示传统
国色的魅力，让更多的人认识并
喜爱传统颜色与传统文化，近
日，一款名为“出色”的即开型福

利彩票上市。“看遍世间繁华，方
知国色倾城”，票如其名，“出色”
的不止是那抹中国颜色，更是那
份文化自信。

该款刮刮乐游戏面值 20
元，一套 8 张，每张以两种传统
色作为底色，勾勒出一幅幅精美
画面，或夫妻出外赏花、或好友
泛舟吟诗、或白雪飘落宫墙……
票面延续了福彩以往广受好评
的“国潮风”，颜色与画面浑然天
成，再配合正中央的陶罐、瓷器、
竹卷等物件，浓郁的文化氛围扑
面而来。一张张票面，娓娓道来
那段不为人知的历史往事。

玩法方面，刮开覆盖膜，如
果刮出任何奖金金额，即可获得
该奖金；如果刮出“出色”图符，
即可获得 100 元奖金。中奖奖
金兼中兼得。

（文/图 黄颖琳 中福彩）

近日，韶关市福彩中心党支
部联合环园路社区、沙洲社区开
展“公益福彩 你我同行”传统
文化公益活动，通过内涵丰富、
形式多样的文化活动，积极传
递福彩公益力量，丰富居民的
精神文化生活，弘扬中华优秀
传统文化。

福彩“粽”动员
端午“益”起来

6 月 6 日，韶关市福彩中心
党支部组织党员同志到环园路
社区开展“粽叶飘香过端午”
主题活动。活动开始前，众人
认真清洗粽叶、浸泡糯米、分
拣 食 材 ，做 足 前 期 的 准 备 工
作。待工作人员把备好的食
材摆放在桌子后，现场群众跃
跃欲试，大家围在一起，卷粽
叶、填糯米、压紧实、封口扎捆，
巧手翻飞。

现场，包粽子手艺娴熟的阿
姨还分享了包粽子的方法和技
巧，大家相互学习，共话端午习
俗，感受浓浓的中国传统文化。
其中，部分留守的老人在活动过
程中结识到了新的朋友，同时感
受到了福彩的爱心和公益。

福彩+非遗
公益进社区

6 月 7 日，韶关市福彩中心
党支部联合沙洲社区开展“遇见
非遗，传承指尖艺术”端午主题
活动，相关工作人员现场向大家
讲述了竹编的来源和竹编技艺
等；其后，韶关市福彩中心党员
同志还带上粽子、油、米等上门
慰问辖区内的困难群众，为他们
送上端午问候，同时让群众认识
到福彩的公益属性。

相关负责人表示，韶关市福
彩中心党支部自开展“公益福
彩 你我同行”活动以来，积极传
递福彩公益力量，增加群众对
福利彩票的认知度，增强福利
彩票的感召力和品牌公信力，
引导社区居民关注福彩公益事
业，积极参与福彩公益活动，通
过实际行动深刻诠释“取之于
民，用之于民”的福彩公益宗
旨。接下来，韶关市福彩中心
党支部还将继续坚守“扶老、助
残、救孤、济困”的宗旨，用心用
情做好民生保障工作，为民生
事业添砖加瓦。

（黄颖琳 韶关福彩）

五月端阳，龙舟竞渡，粽香也
总会如期飘荡在端午时节，它不
仅是舌尖上的美味，更代表着人
与人之间难以割舍的温馨。记者
从惠州市福彩中心获悉，为践行福
利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的
发行宗旨，进一步强化福彩公益品
牌理念，近日，惠州市福彩中心联
合新惠社区“一站式”城乡社区综
合服务示范点，联动民政福彩志
愿服务队、新惠社区福彩销售场
所业主，于端午节前开展“粽叶情
浓·幸福到家”邻里活动。

活动前期，新惠社区便组
织社区志愿者在小区里征集

“一勺米”，通过一邻、一家征集

的“百家米”在活动开展当天制作成
“百家粽”。活动当天，民政福彩志
愿服务队和社区志愿者在老师的
指导下，一同在该社区党群服务站
点制作爱心粽子。清香的粽叶和
生米在大家熟练的手法下逐渐成
形，活动现场欢声笑语，其乐融融。

当天下午 4 时左右，包装好
的粽子经过社区爱心商家的蒸煮
过后，新惠社区党支部和惠州市
福利彩票发行中心工作人员，将
这些亲手制作的“百家粽”送给辖
区内的特殊群体、独居老人和空
巢老人，并与他们促膝谈心，通过
温暖的陪伴送去节日的祝福。

与此同时，社区还链接了爱

心商家赠送绿豆沙和“百家粽”一
起送给社区内的快递小哥、外卖
小哥、滴滴司机等新就业群体，感
谢他们为城市发展繁荣、市民生
活舒适作出的贡献。

相关负责人表示，此次“粽叶
情浓·幸福到家”端午活动的举
办，不仅向活动参与者传达了传
统节日的文化意义，弘扬了敬老、
爱老、关注困难群众的文化精神，
也加强了新惠社区示范点的福彩
慈善文化建设，真正推动福彩进
社区。惠州市福利彩票发行中心
希望通过营造多种形式的慈善氛
围，吸纳更多的社会力量主动参
与到福彩公益事业中来。

深圳福彩“乐购双色球 汽
车开回家”活动已经开启，正在
如火如荼进行中。自 2024 年 5
月1日至10月24日，凡在深圳市
范围内福利彩票投注站购买单票
10元及以上的双色球彩票，关注

“深圳福彩微信服务号”，即可报
名参与抽奖活动，有机会赢取
新能源汽车和现金大奖。

奖 品 总 价 值 约
660万元

本次回馈活动奖品总额约
660万元（含现金 131.88 万元），
包括24辆新能源汽车。活动期
间将进行6轮抽奖，5月31日已
经进行了第一轮抽奖，接下来
的6月 28日、7月 26日、8月 30
日、9 月 27 日、10 月 25 日还将

进行5轮抽奖。
每轮抽奖分别抽出 4 名中

奖者，每名中奖者将获得价值
约 22 万元的新能源汽车 1 辆
（车型为比亚迪汉，颜色随机）
另加5.49万元现金。

活动公开透明、公平可信。
每轮抽奖将由深圳市深圳公证
处公证人员、媒体记者代表、投
注站代表、彩民代表全程进行现
场监督。抽奖结果将在深圳福
彩官网等渠道进行公布。

每人每轮最多可
报50次

据悉，活动为线上报名，有
两种方式：一是关注深圳福彩
官方微信公众号——“深圳福
彩服务号”进入本次活动页面；

二是扫描彩票票面二维码，报
名登记后，方可参与抽奖（未在
公众号完成报名登记的彩票不
可参与抽奖）。

首次报名需填报有效信息
登记，完成姓名、手机号码和身
份证件信息登记，需提供合法、
有效的身份证件。

要注意的是，每张符合条
件的彩票只有一次报名机会，
每轮报名彩民最多可报 50次，
整个活动期内报名者仅有一次
中奖机会。新能源汽车+现金
由中奖者本人持被抽中的彩票
及本人有效身份证件原件，按
照深圳福彩通知前往指定地点
领奖。报名信息填写须真实有
效，并请妥善保管好参与活动
的双色球彩票。

（黄颖琳 深福彩）

“粽叶情浓·幸福到家”活动进社区

惠州福彩端午送出爱心粽子
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36选7：05、10、16、19、23、28、30。
双色球：04、10、12、18、24、26后区：03、08、12。
福彩3D：02、04、05。 （源源）

大小走均 连号降温
——析福彩玩法走势

100万！100万！40万！
端午后首日刮刮乐扎堆领奖

“深圳福彩送汽车”火热进行中
下一轮抽奖时间为6月28日

福彩刮刮乐新票
“出色”上市

端午假期后的开工日，重
庆福彩中心又迎来小长假后的
刮刮乐领奖潮：江津区刮刮乐

“超给力”100万元、南岸区刮刮
乐新票“出色”100万元、沙坪坝
区刮刮乐“好运十倍”40万元。
三位大奖得主先后现身兑奖大
厅，端午“粽”奖好运不停！

“超给力”
彩民全家总动员

赢取百万大奖
6 月 11 日一早，喜中刮刮

乐“超给力”100 万元大奖的重
庆江津先锋镇彩民，“全家总动
员”一行5人浩浩荡荡地来到重
庆市福彩中心领奖，大家有说
有笑，现场十分热闹。“中得大
奖不容易，当然要一家人共同
出席，一起感受这份喜悦和快

乐。”回想起中奖情景，中奖者
仍然觉得难以置信。

很“出色”
顺手刮新票喜中

100 万元
新票也有大惊喜。6 月 8

日，南岸区彩民周先生（化名）
端午期间逛街途中顺手购买了
刮刮乐新票“出色”，竟意外刮
中大奖100万元，这也是重庆中
出的首个“出色”大奖。说起中
头奖这件事，他笑容满面地回
忆：“我买刮刮乐十几年了，以
前 2 元一张的刮刮乐都买过。
坚持买刮刮乐，一是想着放松
一下心情，二是随手做公益事
业。没想到这次居然能中头
奖，很激动，第一天晚上觉都没
睡好。”

接“好运”
老婆生日刮出 40

万元
好运接连而至。沙坪坝彩

民陈先生（化名）接触福利彩票
已有十几年时间，在工作之余
买张彩票是他的爱好之一。回
忆中奖过程，他表示，端午期
间，刚好是老婆生日，晚上下班
之后路过福彩店，就随便购买
了几张面值 10 元的“好运十
倍”，这也是他最常买的刮刮乐
票种。没想到，第二张就刮出
一等奖40万元。“那天我还在外
地旅游，老公给我打电话说中
了40万，我完全不相信，我还问
他是不是 400 呢。”陪同来领奖
的老婆也忍不住笑道。

（黄颖琳 渝福彩）

招租公告
我司位于越秀区东沙角路涌边

街自编 25 号后座物业将面向社会

公开招租，有意者望来函来电洽谈。

联系电话：020-84234977万小姐

广州骏达汽车集团有限公司

通 知
经研究，定于 2024 年 6 月 26 日上午

9:30，在吴川市人民法院五楼会议室召
开吴川市建设工程公司债权人会议，请
各 债 权 人 依 时 参 加 。 联 系 人 ：杨 生
15917560811。

吴川市建设工程公司管理人
2024年 6月 13日

遗失声明：广东明思律师事务所的毕平
平 律 师 遗 失 律 师 执 业 证 ，执 业 证 号 ：
14401200711827102，执 业 证 书 流 水 号:
11915999，现声明作废。

遗失声明
阳江讯丰科技有限公司遗失公章，声明
作废。

清算公告
乳源瑶族自治县瑶绣文化促进会

（信用代码:51440232MJL125265F）因本
会完成章程规定的宗旨，已处于自行解
算的状态，现拟开展相关清算工作，如
有债权债务请自本会公告见报之日起
45天内前来办理。清算结束后，本会将
向登记管理机关乳源县民政局申请注
销登记，特此公告。

乳源瑶族自治县瑶绣文化促进会
2024年 6月 13日

遗失声明：汕头市澄海区溪南镇塘陇经
济联合社遗失汕头市澄海区农村经济
联 合 社 专 用 收 据 二 份 ，收 据 编 号 ：
00312633、00314766，声明作废。

遗失声明
广州市增城家轩乐农庄遗失公章一枚，
遗失财务专用章一枚，遗失法人章一
枚，（法人姓名：赖志强）声明作废。

遗失声明
谢冬丽遗失执业助理医师资格证，编号
200344210430702781012002，发 证 时 间
2003年 12月。声明作废。

东莞市袋鼠皮具有限公司是一家集鞋服、箱包皮具等产品设计开发、生产和

销售的知名企业。将优质的材料、精湛的制作工艺、灵动的设计元素融入到产

品的开发中，产品以时尚、极简、实用的款式在市场上赢得广大消费者的认可和

好评。

现本公司为适应品牌发展的需求，加大服装，大衣，服装，裤子，帽，裙子，上

衣，袜，围巾，鞋，腰带，等商品招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，诚邀加盟洽谈合作，可网络线上、线下品牌授

权。联系人：金小姐 联系电话：18529366410

2024年 6月 13日

品牌招商信息

注册号：29798809 注册号：29792122 注册号：29797388

国厚资产管理股份有限公司与广州坤道投资控股有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国厚资产管理股份有限公司与广州坤道投资控股有限公司签署的合同编
号为：GHZC-ZQZR-2021378001 的《资产转让合同》，国厚资产管理股份有限公司将
其对公告清单所列借款人及其担保人（或相关义务人）享有的主债权及借款合同、
担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给广州
坤道投资控股有限公司，国厚资产管理股份有限公司特公告通知各借款人及担保
人（或相关义务人）以及借款人、担保人（或相关义务人）因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

广州坤道投资控股有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中
所列包括但不限于借款人、担保人（或相关义务人）及其清算义务人等其他相关
当事人，从公告之日起立即向广州坤道投资控股有限公司履行主债权合同及担
保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任（若借款人、担保人或相关义务人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请
相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

国厚资产管理股份有限公司
广州坤道投资控股有限公司

二○二四年六月十三日
注：1、本公告清单仅列示截至 2023年 1月 31日的人民币贷款本金余额，贷款

本金余额以借款合同、担保合同等相关法律文件的规定为准。借款人和担保人
（或相关义务人，含相关承债主体、清算主体）应支付给广州坤道投资控股有限公
司的利息、罚息、复利、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银
行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止;已经进入诉讼
程序的，并已由国厚资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的
诉讼费、保全费、执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。2、若借款
人、担保人（或相关义务人）因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责
任。3、下列借款人、担保人（或相关义务人）如有疑问，请与国厚资产管理股份有
限公司、广州坤道投资控股有限公司联系。本公告当中内容如有错漏，以借款
人、担保人（或相关义务人）等原已签署的合同或生效法律文书的规定为准。

国厚资产管理股份有限公司联系人：戚小姐，电话：13926117300
广州坤道投资控股有限公司联系人：陈小姐，电话：13929577330

公告清单

序
号

1

2

主债务人名称

广州市金隆皮
业有限公司

广东荣顺金属
制品有限公司

担保人
名称

谢培生、
谢光华、
罗美好

李玉华、
谭来忠

抵（质）押物

广州市花都区新华镇龙珠路 2 号 5AB
号楼 603房（复式），270.28平方米，住宅

1、广州市天河区天河直街 66号 201房，
79.66 平方米，住宅；2、广州市天河区金
穗路 30号 1507房，149.04平方米，住宅

贷款本金
余额（万元）

212.35

197.38
具体以合同约定和司法判决为准。

寻家属启事
陈有先，男，约 42

岁 ，自 述 广 西 灵 山 县

人，请其亲友或知情者

见报后与广州市番禺

区救助管理中心联系：

020-34876062郭小姐。

遗失声明
广州市增城文鲜小食店遗失营业执照
正、副本，统一社会信用代码：92440101
MA5ARXBG3N，声明作废。

遗失声明
阳江市江城区欣欣鲜榨果汁饮品店遗
失食品经营许可证副本，编号：JY244170
20043291，声明作废。

遗失声明
孙洁霞不慎遗失医师资格证书原件一
本，编码：202244141441422198005070024，
签发日期:2023年 03月 02日，声明作废。

遗失声明:汕头市简素洁生物科技有限
公司遗失发票章、财务章、法人章（张朝
河）、公章各一枚，印章编码:4405150373
99～402，现声明作废。

遗失声明：王雷遗失个体工商户营业执
照正、副本，统一社会信用代码：924401
01MA5A9PJA57，注册号：4401056006736
20，声明作废。

遗失声明:许楚光 (身份证号 4405241940
08105439)遗 失 购 楼 单 据,号 码 0001333
号, 交 款 日 期 2005 年 3 月 12 日, 金 额
40000元,声明作废。

分类广告分类广告
每格1×3.5c㎡

●每格可放一行标题三行

内文或每格放四行内文。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

排列3 9 8 3

排列5 9 8 3 5 3

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

46286526 2446732

中奖情况

全国
中奖
注数

8887

0

20116

104

本省
中奖
注数

700

0

1482

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 21210116

排列3排列5 第24154期

16219748.56元奖金滚入下期排列3奖池。
8012100.40元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月12日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年6月12日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024154期

36选7投注总金额：353310元
中奖基本号码：28 22 06 32 07 21 特别号码：12

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
8
28
165
2951

0
0

11304
14000
16500
29510

中奖情况

好彩36投注总金额：514346元
类别

好彩2
好彩3

累计奖金5972997元滚入下期一等奖。

1413
500
100
10

投注额（元）

36978
477368

中奖注数

377
455

单注奖金(元)
49
524

好彩1 第2024154期

投注总金额：504664元，奖池资金余额：3222208元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

476286

15634

3814

8930

4397

271

27

209

46

15

5

5

12 猪 夏 南

3D 第2024154期

中奖号码
8 3 4

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数15

1483
0

3688
134
94
0
15
0
0
0
4
0

本期销售额：4641012元；本期中奖总金额：2192119元；
奖池金额：221207元。
本期兑奖截止日为2024年8月12日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

超级大乐透

前区号码 后区号码

第24067期

全国销售量(超级大乐透)：284089108元

887419661.98元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年8月12日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

20 03 14 11 22 06 09

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

165047623

665

1045

24455

28796

60569

837942

7999558

10000

3000

300

200

100

15

5

6650000

3135000

7336500

5759200

6056900

12569130

39997790

基本

追加

216

84

44822

35857

9681552

3011988

基本

追加

6

3

8434472

6747577

50606832

20242731


